



## Indian Council of Historical Research

Notification Nos.: 01/2025/ICHR/SAF (Notification 2024-25 & 2025-26)

### SENIOR ACADEMIC FELLOWSHIP (S.A.F.) SC, ST & PWD backlog seats

Applications are invited from the eligible candidates of above mentioned categories for the session of **2024-25 & 2025-26** in the prescribed format so as to reach the Council through online and offline (soft and hard copy) on or before **20.04.2026** for the award of Senior Academic Fellowship (SAF). **The award of SAF will be through Presentation cum Interview to be held at ICHR office(s) through online/offline/hybrid and date & venue will be announced on the website. Please visit [www.ichr.ac.in](http://www.ichr.ac.in) for detailed notification & application form.**

Member Secretary



## भारतीय ऐतिहासिक अनुसंधान परिषद्

वर्ग/कलपक संकेत 01/2025/ICHR/SA (Notification 2024-25 & 2025-26)

### सीनियर एकेडेमिक फेलोशिप (एस.ए.एफ.) एस.सी., एस.टी. और पीडब्ल्यूडी बैकलॉग रिक्तियां

सीनियर एकेडेमिक फेलोशिप (एस.ए.एफ.) सत्र **2024-25 एवं 2025-26** के लिए आवेदन निर्धारित प्रपत्र में केवल ऊपर उल्लिखित श्रेणी के पात्र उम्मीदवारों से आमंत्रित किये जा रहे हैं। सभी आवेदन पत्र ऑनलाइन और ऑफलाइन (सॉफ्ट एवं हार्ड प्रति) माध्यम से **20.04.2026** या उससे पहले परिषद् को प्राप्त हो जाने चाहिए। एस.ए.एफ. का चयन आई.सी.एच.आर. कार्यालय में (ऑनलाइन/ऑफलाइन@हाइब्रिड) आयोजित प्रस्तुति-सह-साक्षात्कार के माध्यम से होगा। जिसकी तिथि एवं स्थान की सूचना वेबसाइट पर दी जाएगी। कृपया विस्तृत अधिसूचना और आवेदन फार्म के लिए [www.ichr.ac.in](http://www.ichr.ac.in) पर जाएँ।

InL: lfbo